РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  У Р И Ц К О Г О  Р А Й О Н А

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

        07.02. 2022 года                                                                            № 87
п.Нарышкино

Об оценивании результатов итогового собеседования

по русскому языку в  2022 году обучающихся МБОУ Богдановской СОШ

В соответствии с приказом Департамента образования Орловской области

от 25 января  2022 года № 61 «О проведении итогового собеседования по

русскому языку в 2022 году на территории Орловской области», в целях

организованного проведения итогового собеседования по русскому языку в

2022 году на территории Урицкого района п р и к а з ы в а ю:

1. Техническому специалисту итогового собеседования МБОУ

Богдановской СОШ Прокопову А.В. подготовить аудиозапись ответов

обучающихся  для эксперта Яремчук Н.В.

2. Ответственному организатору итогового собеседования МБОУ

Богдановской СОШ Цукановой Т.И. передать эксперту Яремчук Н.В. ВДП с

использованными бланками участников.

3. Учителю МБОУ Теляковской ООШ  Яремчук Н.В. 10 февраля 2022

года провести оценивание итогового собеседования по русскому языку

обучающихся МБОУ Богдановской СОШ по второй схеме в соответствии с

Порядком проведения итогового собеседования по русскому языку,

утвержденным Приказом Департамента Орловской области № 61 от 25 января

2022 года «О проведении итогового собеседования по русскому языку на

территории Орловской области».

 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                         Л.В. Гнеушева